PROCESSO: 26608/2021-1 PGINA: 1/29

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Dados do Processo

NGmero: 00. 026. 608/ 2021- 1 Data de Protocolo: 19/ 03/ 2021
Situagao: ANEXADO

Origem: / SMB/ SMS/ SMS DI RETORI A DE LOJ STI CA E SUPRI MENTOS

Assunto: SOLI Cl TACAO

Subassunto:  CDM C - NOTA FI SCAL - DAF

Interessado
Nome: RI TA DE CASSI A CAMPOS PEPATO SO HOSPI TALAR
CPF/CNPJ: 34066877000105
Logradouro: PADRAO
Numero: 1
Complemento:
Bairro: CENTRO
Cidade: CUl ABA UF: MI cep: 78000000

Telefone(s):

Descricdo do Processo

ENCAM NHO A CI N 275/ CTLS/ SM5
NF 629 - RITA DE CASSI A DE CAMPCS PEPATO - SO HOSPI TALAR

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 06/06/2022 - 11:28:40 |P: 10.11.22.216
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winr CUIABA / MATO GROSSO
E PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8524 - /SMS/ SM5/ SMB - DI RETORI A DE LOG STI CA E SUPRI MENTOS

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
JOSI MEI RE APARECI DA 19/ 03/ 2021 JOSI MEI RE APARECI DA 19/ 03/ 2021
PEREI RA DE FARI AS 16: 21: 01 PEREI RA DE FARI AS 16: 23: 35
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

ENCAM NHO A CI N 275/ CTLS/ SM5
NF 629 -
RI TA DE CASSI A DE CAMPCS PEPATO - SO HOSPI TALAR

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa O: 8524 - /SNVB/ SM5/ SMB - DI RETORI A DE LOG STI CA E SUPRI MENTOS

1-%5 G N 275 - CILS

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 06/06/2022 - 11:28:40 |P: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CI. 0275/2021/CTLS/SMS

A

Diretoria Administrativa e Financeira - SMS
Secretaria Municipal de Saude

Nesta

Assunto: Solicitacio de Pagamento— RITA DE CASSIA DE CAMPOS PEPATO - SO
HOSPITALAR, NF 629.

Cumprimentando cordialmente, vimos por meio desta, solicitar 0 pagamento

junto 4 empresa RITA DE CASSIA DE CAMPOS PEPATO - SO HOSPITALAR.

Informamos que desde 25/01/2020 a NORGE PHARMA assumiu a gestdo
Operacional deste Centro de Distribuigdo contratada através do Processo
Administrativo N° 67.646/2019 — Contrato 021/2020, na qual presta Servi¢o
especializado em fluxo de medicamentos e correlatos, desse modo a empresa solicitou
que estd Coordenadoria ndo mais realizasse a dispensag@o dos insumos/medicamentos,
pois é de competéncia da mesma conforme clausulas do contrato.

Informamos que a referida nota fiscal foi entregue na data de 25/01/2021 e

recebida no patriménio SMS, vinculado a estd Coordenadoria de Logistica e ndo foi
posteriormente encaminhada por auséncia de informagdes para dar continuidade aos

tramites do processo.
Considerando o exposto solicitamos o pagamento da nota fiscal abaixo
relacionada, aproveitamos para esclarecer que o relatorios e nota fiscal estdo sendo

atestadas por servidores do patrimdnio SMS, responséveis pelo seu recebimento.

N° NOTA FISCAL . VALOR
629 . R$ 30.725,00
Atenciosamente,

-Rh?— SECRETARIA MUNICIPAL DE SA)
u\( NERAL ANITAL DA MATA, A9 D
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PROCESSO: 26608/2

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

RELATORIO TECNICO

N.° Contrato: Dispensa de Licitagcdo — Vigéncia do Contratp; ** o saeesirrsnkitiimrii
Art. 24, Inciso Il — Lei n.° 8.666/1993
Contratado: Rita de Cassia Costa Campos Pepato

Objeto: Aquisicdo de Material de Consumo (caixa térmica, pilha e fita adesiva) para atender a
rede da Secretaria Municipal de Salde/Coordenadoria de Vigilancia a Doengas e Agravos
Transmissiveis, na prevencéo e combate do contagio pelo Coronavirus (COVID-19).

Ordem de Compra N°: 242/2020 | Empenho N°: 16601001765/2020
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica (DANFE):
N° Nota Fiscal: 629 Data de Emissao: 25/01/2021

Valor da DANFE: R$ 30.725,00 (trinta mil e | Data do Recebimento Nota Fiscal: 25/01/2021
setecentos e vinte e cinco reais).

Atesto que apds conferéncia dos produtos (Material de Consumo: caixa
térmica, pilha e fita adesiva) referentes a Nota Fiscal/Ordem de

i B Compra/Nota de Empenho (anexos) fornecidos pela Empresa Rita de
Anglise Teanica Cassia Costa Campos Pepato para atender a Secretaria Municipal de
Saude, estéo os produtos de acordo com as especificacdes contratuais
pactuadas entre as partes.

Nome Responsavel Administrativo Pelo | Matricula: 4904446
Recebimento/Conferéncia:

Jefferson da Costa Teixeira

Assinatura: Data:

e R 18]03] 202

Nome Fiscal Do ContréLd:. Dispensa LicitacBo — Art. 24, | Matricula; ¥ rexickxisirinrs
Inciso Il — Lei n.° 8.666/1993. '

?‘? SECRETARIA MUNICIPAL DE SAGDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N 139, DUQUE DE CAXIAS |
i SNl CEP: 78043-268 - CUIABA/MT
Co ) (65) 2617-7300

E3 prefeituracba  (3) @cuiabaprefoitura www.cuiaba.mt.govbr
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" RECEOENOS DE XITA DE CASSIA GOSTA G

AMPU

S PEPATO GS PRODUTCS CONSTANTES DA F\‘C}TA FISCAL INDICADA AC LADO

LA pa Fl J
{ aate e li- CEEIMENTD) N cermiricacan JRA DO RECEBLOOR L = TOTAL NGTA ! No O
i i< MEINT | oE _Ch RS 30.725.00
20/&_1[ i | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SMS [ RS 3 :
&

L SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SMS

. ¢ .
i 1 PRARTE
| | ANFE R . '
J e | DOCUMENTO AUXILIAR DA E E E'l i ” [ ], ! ! i |
| 3 | NOTAFISCAL ELETRONICA E i L
| %“'-j:: ,.:/;' S PIT AL AR | ! gitlil LA TH
i - a . | _ENTRAD — %
| ﬁ ‘L g LN:‘_' ADA | 1 | | CHAVE DE ACESSC -
i _ | 1-SAIDA — 5121 0134 0668 7700 0105 5500 1000 0006 2918 5114 4766 {
| BE CASSIA COSTA CAMPGS PEPATO | |
MAE L RO.31L1 - . CUIABA- I NP X .62 T . :
CS‘,}%CHF";;SEQQSBE'QH1”“‘55 SR | gﬁslgﬂ,sm 6 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e E
| SCHOSPITALARTGGMAIL.COM “ Fg;_"“iﬂ\iﬁ‘! f o www.nie.fazenda. gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora |
> | : |
J’ NATUREZA DA GPERACAG I ;
‘( —NDA MERCADCRIA ADQUIRIDA/RECERIDA DE TERCEIRCS |
ir INSCRIGAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO ’i CNPI !1 PROTOCCLD DE AUTORIZAGAC DE USC
| 137723824 | 34.066.877.0001-05 _,J 151210004600132 25/01/2021 10:44:26
DEbTNATARFO 1 REMETENTE
1’ NO = Y NOME FANTASIA CNP1 } CPF T DATA DA EMISSED —:
! E{ET.C RIA MUNICIPAL DE SAUDE-SMS J SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SMS | 15.084.338.0001-45 i 25/01/2021 _J
!’ CHDEREGCD il BAIRRO/BISTRITO CeP i-'I:ATA DA ENTRADA / SAIDA {
| RUA MARECHAL ANTONIO ANIBAL DA MOTTA DUQUE DE CAXIAS 78.043-268 ! 25/01/2021 |
{ munciie 1 FonEfRLR UF INSCRIGAD ESTADUAL | HORA DA SAIDA \.
| CUIABA { MT |, 10:44:30 |

FATURA | DUPLICATA
r

|

S

| SR

\.,;l CULO DO IMPOSTO

~

; LESL OE CALTULO DE 1CMS { waLOR 0O iCHS | mase pE caLcuLo 1cvs ST [ vaLor Do 1cMs sussTITUICAD VALOR APROKIMADO DOS TRISBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS H
| 0,00 | 0,00 .00 | 0,00 0,00 30.725,00 |
{7 ViR 0O FRETE | vator oo seeuro 1 bEsconTo [ DUTRAS DESAESAS ACESSERIAS VALCR TOTAL DO 1P1 Y VALCR TOTAL DA NOTA |
i = nna - |
{ 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 30.725,8C |
TRANSPURTADORIVCLUMES TRANSPORTADOS
[ NomE F RAZAD SoCiAL Y FRETE rOR cONTA ‘! CODIGO ANTT Tnuxoa DO VEICULD r UF [ cueycer |
l | ©-EmTENTE <1 H !
J R D TINATARIO l | !
| PROERECD T muricie uE INSCRIGAO ESTADUAL 1
i | '
: 4
; GUANTIDADE T_r'"n-_w. MARCE NUMERD I’ PESQ BRUTQ TESO dguico 1
1
- 0| | o} Q]
COS DC PRODUTCISERVIGO
~00. DESCRICAQ DOS PROBUTDS / SERVIGOS vac | NCwSH fososn|crop | QUANT, Jumim.] | WiR VLR DESC. | VL UNITARIO | WLRTOTAL | BCICMS | ViR I1CMS | vim. 71 1 wcl;‘ui'.‘_\ ALIG.
BLCEIZERVICO | unrrario Liguso ! s | |
7468 CAIXA TERMICA Z4L Cf TERM MAX MIN { 00320000 | 0102 | 5102 500 UN 358,0000] 0,00 368,0000 18400,00 0,00 0,00 J U_GUE 0,00 ‘j
TEDGC20892802 f CAA TERMICA 24L LT/ IE 39231080 | 0102 |5102 10F UN 355,0000 0.00 385,0000 3850.00, 0,00 0,00 i D,CB; !
LOSEL000T | PILHA ALCALINA AAA PAL B5481090 | 0102 | 5102 2001 UN 31,0000 0.00 31,0000 5200,00} 0.00 0.00) _{ 0,007 ¢ i
| FITA ADESIVA - PCT COM 10 UND 39191010 | 0500 | 5405 s0f BC | 43,5000, 0,00 43,5000 217500} 0,00 0,00] | ooal o i
;
~
I
sl
CALCULO DO ISSQN
:' INGCRIGAD MUNICIPAL ﬁ!' /£LOR TOTAL DOS SCAVICOS [ BasE be CALCULD 0O moan 1 veLor Do 185gm 1
5 =
{ | 0,00 § 0,00 ] 0,00 |
‘J ATOS ARICIONAIS Av, Hist. Rubens de Mendonga, 917 - Araes, Cuiaba - MT, Fone: 181

I3 ORMAGUES COMPLEMENTARES I RrESERVADC 2O FISCO

MOVTO: 3254 PGTO: TRANSFERENCIA/DEPCSITO 31 0.725 00 (1X) Vendedor
{843EICl) BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 2225-1 -CONTA: 59669-8 - ORDEM DE

COMPRA 242/2020
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18/03/2021 Consulta Regularidade do EmpregadPROCESSO: 26608/2021-1

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  34.066.877/0001-05
Razdo Social:RITA DE CASSIA COSTA CAMPOS PEPATO

Enderego: ~ AVENIDA MARECHAL DEODORO 311 ANDAR TERREQ / ARAES / /[ 78055-
505

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gque, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:11/03/2021 a 09/04/2021

Certificagdo Nimero: 2021031101183895698868
Informacgdo obtida em 19/03/2021 16:42:09

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

https:.’/consulta-crf.caixa.gov.br!consuItacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

11
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19/03/2021

PROCESSO: 26608/2021-1 PG@\J,QQ/“Q

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: RITA DE CASSIA COSTA CAMPOS PEPATO
CNPJ: 34.066.877/0001-05

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao ests condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/ww.pgfn.gov.brs>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 16:32:42 do dia 19/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 15/09/2021.

Céddigo de controle da certidao: 15DF.A8BF.535C.6DC5

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RITA DE CASSIA COSTA CAMPOS PEPATO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 34.066.877/0001-05

Certiddo n°: 9825269/2021

Expedigdo: 19/03/2021, &s 16:40:40

Validade: 14/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que RITA DE CASSTIA COSTA CAMPOS PEPATO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 34.066.877/0001-05, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores 3 data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos osg seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid8o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 3 identificacdo das Pe€ssoas naturais e Fjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissio de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndtircst . jus.br
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PROCESSO: 26608/2021-1

ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0031630379

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 19/03/2021 Hora da emissio: 15:37:43

Nome/denominag@o do sujeito passivo: RITA DE CASSIA COSTA CAMPOS PEPATO
CNPJ: 34.066.877/0001-05

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n°® 008/2018-PGE/SEFAZ, nio consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Puablica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certidio nio alcanca o cumprimento de obri gacdes cujo controle ainda néo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certidio devers ser confirmada via internet nos enderecos www.sefaz.mt.gov.br ou
WWW.pge.mt.gov.br.

Certidao valida até: 17/04/2021.

Fornecimento gratuito

Nimero de Autenticacio: TLTAMAA27UAAB22M

Pagina 1 de 1
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
ORDEM DE COMPRA 242/2020
PREFEITURA MUNICIPAL

DE CUIABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SMS CNPJ: 15.084.338/0001-456 inscrigdo Estadual: Isento

Endereco: Rua Anibal da Mata, n? 139 - Bairro: Dugue de Caxias - Cidade: Cuiabd-MT - Cep: 78.043-268
Tel.: 85 3617-7318/7315/7323/7335/7383 E-mail sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br

Fornecedor: Rita de Céssiz Campos Pepato - 56 Hospitalar  CNPJ: 34.066.877/0001-05
Enderego: Av. Marechal Deodoro, 311 - Bairro: Arads - Cidade: Cuiabd/MT - Cep: 75.005-505
Telefone: (65) 2136-3711  Contato: sohospitalar@gmail.com

Dispensa de Licitagdo - Art. 24 I e IV da Lei n° 8.666/93

ITEM | C6d.TCE Descri¢c3o Unid Qtde V. Unit V. Total

CAIXA TERMICA 26L - COM CAPACIDADE OF 22 LITROS,
FABRICADA EM POLIESTIRENO EXPANDIDO, COM TAMPA E
1 108824-7 |ALCA. NA COR BRANCA, MEDINDO: 448X250X370MM Unid 50 R$368,00| RS 18.400,00
(ALTURA X COMPRIMENTO X PROFUNDIDADE X ESPESSURA),
PARA TRANSPOTAR VACINAS. GARANTIA MINIMA DE 05
MESES,
CAIXA TERMICA 34L - COM CAPACIDADE DE 32 LITROS,
FABRICADA EM POLIESTIRENO EXPANDIDO, COM TAMPA E
2 388676-4 |ALCA. NA COR BRANCA, MEDINDO: 400X250X260MM
(ALTURA X COMPRIMENTQ X PROFUNDIDADE X ESPESSURA),
PARA TRANSPOTAR VACINAS, GARANTIA MINIMA DE 0§

ALSCLS
PILHA ALCALINA AAA - COM 16 UNIDADES PILHA DIGITAL .
3 - . . f E
3 Cogta POWER AAA RECARREGAVEL 2700MAH, RECARREGAVEIS, Unid 200 R8540 R 6200,00

FITA ADESIVA - KIT 10 FITAS ADESIVAS LARGAS 5
4 410268-0 TRANSPARENTES TIPO DUREX SOOM. Unid 50 R$43,50| R$2.175,00

Unid 10 R$ 355,00 RS$3.950,00

Valor Total

R$ 30.725,00

AL DE CONSUMO parz atender 2 rede da Secretaria Municipal de Satide/Coordenaodria de Vigiléncia &
Doengas e Agravos Transmissiveis, na prevencao e combate do contégio pel

Obs.: Aguisicde de MATER!

o Coranavirus (COVID-19).

VALOR TOTAL PARA FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA R$ 30.725,00

CondicGes de Pagamento: Empenho: 1765/2020 Data Empenho: 27/10/2020

Prazo de Entrega: IMEDIATO, Apés o recebimenta da Ordem de Compra

Local de entrega: Centro de Distribuigdo de Medicamentos & Insumos de Cuiabd - COMIC
Enderego: Av. Fernando Corres da Costa n2
do CISC Coxip6 - Cuiabd/MT

Tel.: {65) 9 5223-8788 - 3617-
Obs.: Fazer constar na Nata Fi

9650 - BR 364, Km 10 - Bairro S3o Erancisco - CEP 78.088-800 20 lado da COPAGAS e

7550/ 7551 /7552 / 7553 / 7554 - Horario das 07:30 s 11:00 e das 13:00 as 16:30.
scal 0 numero de Ordem de Compra e Empenhoe.

o, Autorizado em: / Autorizado em:
si e/ A
Por: e f2 -

Par:
Coordg/_g-ado‘r,{,a) Administrativo:

’ ;
Diretor(a) Administrativo e Financeirare =

Lauro Beneditio Curvo
Cceordenador Administrativo
Szcretasia Municipal de Sadde
de CuisbdMT
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA R | i
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAQ JOAQUIM. 315 AC LADO DO MINISTERIO DO TRABALHG = —_—

CENTRO SUL, CUIABA-MT
C.N.P.J.: 15.084.338/000146 CEP. 78020150
1, Documenic 2. Numero 3. Data - Tipe do Empenho
NOTA DE EMPENHO 16601001765/2020 27/10/2020 - GLOBAL
4. DOTAGAO ]
Reduzido da Dotagdo: 166010174 ) |
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23922392 10305003423922392 .
Projeto/Atividade: 2392 - IMPLEMENTAR A VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL NQ SUS CUIABA
Especificagio da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Detaihamento da Despesa: 3500 - MATERIAL HOSPITALAR
Bestinagéo de Recurso: 0148074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNQ FEDE|
5. CREDOR T
Caodigo/Nome: 979715 - RITA DE CASSIA CAMPOS PEPATO SC HOSPITALAR CPF/CNPJ: 34.065.877/0001-05
Enderego: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco: Agéncia: Banco/Agéneia/Conta: 0l

6. HISTORICO

~ | Despesa com aquisicao de material de consumo hospitalar, (caixa térmica, pilha e fita adesiva), para atender a

Rede/SMS |, no enfrentamento da Pandemia de Cireulagso do Coronavirus — COVID 19, através de recurso da Portaria n®
1.666/CGM/MS de 01/07/2020, de acordo com a Lei Federal n® 13,979 de 06/02/2020, Decreto Estadual N° 407 de
16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT No 8.345-3 de 27/03/2020, Decreto PMC N° 7.849 de 20/03/2020 (Decretos: n°
7839/16.03,2020, n° 7.846/18.03.2020 € n°®7.847/18.03.2020), matérias divulgadas nos meios de comunicagéc e o
disposto na Lei n® 8.666 de 21/06/1 993, Dispensa de Licitagio Arligo 24 —Inciso [l e IV da Lei 8.666/93. Lei 14.065
de 30/09/2020, Decreto legislativo n°6 de 20 de margo ce 2020, conforme Processo n® 075.697/2020, CI N°®
662/2020/SAA/SMS, Formularic para selicitagdo de compra N° 18/2020/DIVISA/SMS, Despacho n*® 873/2020/SAGISMS, Mapa de
apuragio de Precos n°258/2020/CADM/SMS, CI n"126/2020/COMISMS, Despacho n°1 330/2020/DAFISMS, Despacho
n°585/2020/CADM/SMS, Despache n® 278/2020/UCISMS e o de acorn

o

do da Secretdria Interina Municipal de Satde de Cuiaba,

7. SALDO ANTERIOR 8. VALOR EMPENHO 9. SALDQ ATUAL

3.128.211,75 30.725,00 3.097.486,75
10. VALOR POR EXTENSO i
TRINTA MIL E SETECENTOS E VINTE E GINGO REAIS J

| 11. DADOS ComPLEMENTARES
' Tipo do Mctivo de Empenha; COMPRA E SERVIGO COVID-19
] Proc. Licitatorio: 0/ 0 Modalidade: DISPENSA Registro de Prego: N
| Natureze: 22 - MATERIAL HOSPITALAR
— | Processo de compra: 075697/2020
Pedido de Empenho: 0
N° Pedido de Compra: Data:

Reserva: /0

RITA DE CASSIA CAMPOS PEPATC SO HOSPITALAR

O ordenador de Despesa no uso de suas a2tribui

coes legais e em cumprimento a execugao orgamentaria, autoriza 2 emissao
de cespesa conforme descrito:

.

C N

R VAl sl
Oz\a@;afﬁéiix Soares de Sou?}a

Alan Borges e Silva

Secretdria Interina Municipal de Saide Diretor Administrativo e Financeire

Addulo: REXEOQDE

Pagina: 1 Usudrio: 32813 - PAOLA RONDON LIRA DE ARAUJO




PROCESSO: 26608/2021-1 PGINA: 20/29



PROCESSO: 26608/2021-1 PGINA: 21/29

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8482 - |/ SMS/ SM5/ SMS - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
BETI NNA PAULA 23/ 03/ 2021 BETI NNA PAULA 23/ 03/ 2021
FERREI RA S| LVA 15:27: 34 FERREI RA S| LVA 15: 28: 33
SANTCS ( SERVI DOR) SANTCS ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

BOA TARDE
SEGUE DESP 550 PARA CONHECI MENTO E PROVI DENCI AS

ATT
DAF

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 1: 8482 - [/ SMB/ SMS/ SM5 - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

1- %L DESP 550 DAF 2021

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 06/06/2022 - 11:28:40 |P: 10.11.22.216



7=

DAF/SMS

PREFEITURA MUNICIPAL Ne
DE CUIABA

Rub:

PROCESSO: 26?98/—2621—1—%4—&#\

DESPACHO N°. 550/DAF/SMS/2021

1 22/29

PROCESSO: 026.608/2021-1

INTERESSADO: RITA DE CASSIA CAMPS PEPATO - SO HOSPITALAR

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL

DESPACHO

A
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
SR. LAURO BENEDITO CURVO

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos os presentes autos, referente a
empresa RITA DE CASSIA COSTA CAMPOS PEPATO (SO HOSPITALAR) para
analise e providéncias necessdrias quanto a Nota Fiscal n. 629, no valor de R$ 30.725,00

(Trinta mil, setecentos e vinte e cinco reais)
Sendo o que se apresenta para 0 momento.

Atenciosamente,

Cuiaba, 23 de margo de 2021.

ALAN BORGES E SILVA

Diretor Administrativo e Financeiro
Secretaria Municipal de Satde de Cuiaba/MT

SECRETARIA MUMICIPAL DE SAUDE
HUA GEMERAL ANEAL DA MATA. N 109 DG DE CASIAS
CEP. JAMI 268 - CLIARAMT

1T T NG

a5 1.7 3
[ prefenuachia  [0) thcubabaprefoitura oo cviaba o




Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento

Usuario Data Usuario
ROSELY DE ALMEI DA 31/ 03/ 2021 ROSELY DE ALMEI DA
( SERVI DOR) 11: 05: 45 ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer
ENCAM NHO PARA PROVI DENCI AS

TRAM TE DO PROCESSO CANCELADO. ANEXAR DOCUMENTOS

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

PROCESSO: 26608/2021-1 PGINA: 23/29

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Tramitacéo

Data

31/ 03/ 2021
16: 58: 31

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 06/06/2022 - 11:28:40 |P: 10.11.22.216



PROCESSO: 26608/2021-1 PGINA: 24/29

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ROSELY DE ALMEI DA 12/ 04/ 2021 ROSELY DE ALMEI DA 12/ 04/ 2021
( SERVI DOR) 07: 24: 36 ( SERVI DOR) 13:57: 33

Despacho / Parecer

ENCAM NHO PARA PROVI DENCI AS, QUANTO A SOLI Cl TAGAO DE EMPENHO.

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 06/06/2022 - 11:28:40 |P: 10.11.22.216



PROCESSO: 26608/2021-1 PGINA: 25/29

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8493 - / SMS/ SM5/ SMS/ SM5 - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
DANI A ESTELA GOVES 27/ 04/ 2021 DANI A ESTELA GOVES 27/ 04/ 2021
PENHA ( SERVI DOR) 11: 33: 43 PENHA ( SERVI DOR) 11: 34: 07

Despacho / Parecer

SEGUE PROCESSO PARA ANALI SE

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 06/06/2022 - 11:28:40 |P: 10.11.22.216



PROCESSO: 26608/2021-1 PGINA: 26/29

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
MARI A ZELI A 27/ 04/ 2021 MARI A ZELI A 27/ 04/ 2021
GONGALVES ( SERVI DOR) 11: 36: 02 GONGALVES ( SERVI DOR) 11:42: 29

Despacho / Parecer

ENCAM NHA PROCESSO PARA AS PROVI DENCI A,
TRAM TE DO PROCESSO CANCELADO. RESTI TUl GAO DO PROCESSO PARA ANEXO DE DOCUMENTO DESPACHO

440/ 2021/ CADM SMS

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 06/06/2022 - 11:28:40 |P: 10.11.22.216



PROCESSO: 26608/2021-1 PGINA: 27/29

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
MARI A ZELI A 27/ 04/ 2021 MARI A ZELI A 27/ 04/ 2021
GONGALVES ( SERVI DOR) 17:42: 00 GONGALVES ( SERVI DOR) 17:44:19

Despacho / Parecer

ENCAM NHA PROCESSO PARA VERI FI CACAO DE CONFORM DADE EM ATENDI MENTO A SMS.

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 06/06/2022 - 11:28:40 |P: 10.11.22.216



PROCESSO: 26608/2021-1 PGINA: 28/29

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8504 - / SMS/ SM5/ SMS - ASSI STENTE |

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
FLAVI A KARCLI NE DE 29/ 04/ 2021 FLAVI A KARCLI NE DE 29/ 04/ 2021
SQUZA OLI VEI RA 17:07: 23 SQUZA OLI VEI RA 17:08: 23
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

PREZADO ( A)

SEGUE ANEXO, DESPACHO 256/ UCI / SM5/ 2021, PARA CONHECI MENTO E PROVI DENCI A.

ATENCI OSAMENTE

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 06/06/2022 - 11:28:40 |P: 10.11.22.216



PROCESSO: 26608/2021-1 PGINA: 29/29

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

=
&

Setor ou Grupo

8493 - / SMS/ SM5/ SMS/ SM5 - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
| OLANDA PARREI RA 07/ 06/ 2021
EREG PE ( SERVI DOR) 10: 35: 43

Despacho / Parecer

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 06/06/2022 - 11:28:41 IP: 10.11.22.216



